
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych i socjalnych wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Złotoryja 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 8 pkt 1 i art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz 

uchwały nr XXX/299/2021 Rady Gminy Złotoryja z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Złotoryja na lata 2021-2026 (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 2224) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 

wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Złotoryja w wysokości 5,90 zł (słownie: pięć złotych 

90/100). 

2. Czynniki obniżające stawkę bazową czynszu określone zostały w § 10 ust. 1 i 2 uchwały  

nr XXX/299/2021 Rady Gminy Złotoryja z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Złotoryja na lata 2021-2026 (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2021 r. poz. 2224). 

§ 2. Ustala się stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego wchodzącego w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Złotoryja w wysokości 2,80 zł (słownie: dwa złote 80/100). 

§ 3. Czynniki obniżające stawkę bazową czynszu nie mają zastosowania przy stawce ustalonej w § 2 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Złotoryi z siedzibą w Wilkowie-Osiedlu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 0050.68.2021 Wójta Gminy Złotoryja z dnia 22 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu w lokalach wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego gminy 

Złotoryja. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy Złotoryja: 

Jan Tymczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 6319


		2023-11-23T11:15:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




